MALIBU TONIC
4cl Malibu, Tonic Water

WHISKY SOUR
4cl Whisky, Zitronensaft, Zuckersirup

SANTIAGO

4cl Rum, Orangensaft, Grenadine (1,2)

CUBA LIBRE
4cl Rum, Cola (1,3;9), Limette

RON COLLINS

4cl Rum, Sodawasser, Zuckersirup, Limette

GIN MARACUJA LEMON

4cl Gin, Maracujanektar, Bitter Lemon (10)

ERDBEER GIN TONIC

4cl Gin, Tonic Water, Erdbeersirup

GIN FlZz

4cl Gin, Sodawasser, Zuckersirup, Zitronensaft

LIKORE UND SPIRITUOSEN

SOURZ

FICKEN

WODKA

TEQUILA silver / gold
JAGERMEISTER
STRIKEMAKER
BAILEYS

JACK DANIEL'S

WEINE UND SCHAUMWEINE

WEIRWEINSCHORLE sag/saver
WEIRWEIN OBERKIRCHER RIESLING qualititswein
APEROL SPRITZ

Aperol, WeifSwein, Sodawasser, Orange

APEROL LEMON SPRITZ
Aperol, Bitter Lemon (10), Minze

APEROL WILD BERRY
Aperol, Wild Berry, Minze

LILLET BUCK
Lillet, Ginger Ale (1), Limette

LILLET FIZZ

Lillet, Sodawasser, Limette

LILLET BERRY
Lillet, Wild Berry, Minze

Alle Preise verstehen sich inklusive Bedienung und der gesetzlichen Mehrwertsteuer

1)mit Farbstoff

2)mit Konservierungsstoff
3)mit Antioxidationsmittel
)

9)koffeinhaltig
10)chininhaltig
11)enthélt eine Phenylalaninquelle

mit Geschmacksverstarker 14)mit Taurin

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4l
4l
4cl

0,2l
0,2l
0,2l

0,2l
0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

5,50€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
4,00€
4,00€
4,00€

3,00€
3,20€
5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

SNACKS & SPEISEN

ERDNUSSE GESALZEN
PARTYSNACKS SALZIG
NACHOS MIT DIP Kése / Salsa
EXTRA DIP

BAG U ETT E mit CocktailsofSe (b,f) oder Knoblauchsofe (b,d,f)
SCHINKEN (1,4,5,a,b,d,e)

Formfleischschinken, Gouda, Kréutercreme

SALAMI (1,5,a,b,d,e)

Salami, Gouda, Kréutercreme

PUTENBRUST (1,5,a,b,d,e)

Putenbrust, Mozzarella-Kréuterpaste

PIZZA (co.26cm)
MARGHERITA

(a,d) Tomatensofle, Mozzarella

SCHINKEN

(1,4,5,a,d) TomatensofSe, Mozzarella, Hinterschinken, Champignons

SALAMI

(1,5,a,d) TomatensofSe, Mozzarella, Salami

THUNFISCH

(a,d,c,k) TomatensofSe, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln

FLAMMKUCHEN

NACH ORIGINAL ELSASSER ART
(1,5,a,d) Rahm, Speck, Zwiebeln

MIT LACHS & SHRIMPS
(a,c,d,k) Rahm, Lachs, Shrimps, Dill

BURGER

INFINITY CHEESEBURGER MIT CHIPS (1,3,4,a,d,f)
Rindfleisch, Schmelzkdse, SpezialsofSe, Salat, Zwiebeln, Gurke, Chips

CHICKENBURGER MIT CHIPS (1,3,4,3,b,d,e,f)

Héhnchenfleisch, Salat, Mayonnaise, Tomate, Chips

Alle Preise verstehen sich inklusive Bedienung und der gesetzlichen Mehrwertsteuer

1)mit Konservierungsstoff 5)mit Antioxidationsmittel

2)mit Geschmacksverstarker ~ a)Weizen, b) Ei, c) Fisch, d) Milch,
3)mit Farbstoff e) Sellerie, f) Senf, g) Sesam, h) Sulfide,
4)mit Phosphat i) Roggen, k) Krebstier

2,00€
2,50€
4,50€
0,50€

5,00€

5,00€

5,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,50€

6,50€

6,00€

6,00€

anemmr-)
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&
Speisen
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FASSBIER

ROTHAUS 0,3 2,60€ 0,51 3,60€
Pils / Export / Weizen

RADLER 0,31 2,60€ 0,51 3,60€
COLA-WEIZEN (1;9) 0,31 2,60€ 0,51 3,60€
BANANEN-WEIZEN 0,31 2,60€ 0,51 3,60€
MONACO (1;2) 0,31 2,60€ 0,51 3,60€

FLASCHENBIER & SPECIALS

ROTHAUS PILS ALKOHOLFREI 0,331 3,00€
ROTHAUS TANNENZAPFLE 0,331 3,00€
PAULANER KRISTALLWEIZEN (WEIRBIER) 0,51 3,60€
PAULANER WEIZEN ALKOHOLFREI 0,51 3,60€
DESPERADOS 0,331 3,80€

ALKOHOLFREIE GETRANKE

COCA-COLA 0,331 2,80€
Coca-Cola (1,9) / Coca-Cola light (1;9;11) / Fanta (1,3) / Sprite

SAFT / SAFTSCHORLE 0,31 2,50€ 0,51 3,50€
Apfel / Ananas / Banane / Kirsche / Orange / Maracuja / Johannisbeere / Cranberry / Mango
DIABOLO 0,3 2,50€ 0,51 3,50€
Grenadine (1;2) / Maracuja / Erdbeere / Kokos / Wassermelone

WASSER 0,251 2,50€
still / sprudel

SCHWEPPES 0,21 2,60€
Bitter Lemon (10)/ Ginger Ale (1) / Tonic Water / Wild Berry

EISTEE 0,331 2,80€
Pfirsich / Zitrone

REDBULL DOSE (9;14) 0,251 3,00€

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

SUNSHINE 6,00€
Bananennektar, Grenadinesirup (1,2), Ananassaft, Orangensaft, Cola (1,3;9)

MANGO DREAM 6,00€
Zitronensaft, Orangensaft, Mangonektar, Kokossirup, Limejuice (2)

TROPICANA 6,00€
Kirschsaft, Maracujanektar, Wassermelonesirup

CHERRY KISS 6,00€
Kirschsaft, Ananassaft, Zitronensaft, Grenadinesirup (1,2)

TROPICAL MYSTERY 6,00€
Orangensaft, Mangonektar, Ananassaft, Zitronensaft, Grenadinesirup (1,2)

BABY PINA COLADA 6,00€
Ananassaft, Kokossirup, Sahne

ERDBEER CREAM 6,00€
Orangensaft, Ananassaft, Erdbeersirup, Sahne

BORA BORA 6,00€

Grenadinesirup (1;2); Ananassaft; Maracujanektar; Zitronensaft

COCONUT KISS

Ananassaft, Sahne, Kokossirup, Grenadinesirup (1,2)

COCONUT CREAM

Kokossirup, Ananassaft, Orangensaft, Sahne

SIXTEEN

Grenadinesirup (1,2); Maracujasirup; Ananassaft; Orangensaft; Zitronensaft

SPACE STAR

Grenadinesirup (1,;2); Maracujasirup; Bananennektar; Kirschsaft; Orangensaft

PARADISE
Orangensaft; Apfelsaft; Grenadinesirup (1,2); Ginger Ale (1)

INFINITY DREAM

Bananennektar; Johannisbeernektar; Mangonektar; Wassermelonesirup

IPANEMA

Ginger Ale (1); Limejuice (2); Limette; Rohrzucker

ERDBEER IPANEMA

Ginger Ale (1); Limejuice (2); Limette; Erdbeersirup, Rohrzucker

VIRGIN MOJITO

Ginger Ale (1); Limejuice (2); Minze; Limette; Rohrzucker

VIRGIN ERDBEER MOIJITO

Ginger Ale (1); Limejuice (2); Minze; Limette; Erdbeersirup, Rohrzucker

COCKTAILS MIT ALKOHOL

WHITE RUSSIAN
Wodka, Kalhua, Sahne

COSMOPOLITAN

Wodka, Cointreau, Cranberrynektar, Zitronensaft, Limejuice (2)

ORGASMUS

Baileys, Amaretto, Kalhua, Ananassaft, Sahne

MEXICANO

Tequila, Grenadine (1,2), Zitronensaft, Ananassaft

NORDIC SUMMER

Wodka, Orangensaft, Grenadinesirup (1,2), Limejuice (2), Maracujasirup

TEQUILA SUNRISE

Tequila, Grenadine (1,2), Orangensaft, Zitronensaft

SEX ON THE BEACH
Wodka, Pfirsichlikér, Cranberrynektar, Orangensaft

PINA COLADA
Rum, Kokossirup, Ananassaft, Sahne

SWIMMING POOL

Wodka, Blue Curacao (1), Kokossirup, Ananassaft, Sahne

BAILEYS COLADA

Baileys, Kokossirup, Ananassaft. Sahne

MANGO COLADA

Rum, Kokossirup, Mangonektar, Sahne

ERDBEER COLADA

Rum, Kokossirup, Ananassaft, Erdbeersirup, Sahne

ALLIGATOR

Blue Curacao (1), Rum, Maracujasirup, Maracujanektar, Ananassaft

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€
7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

CARIBBEAN LOVERS

Rum, Amaretto, Ananassaft, Orangensaft, Grenadinesirup (1,2)

SAN FRANCISCO

Wodka, Ananassaft, Maracujanektar, Orangensaft, Zitronensaft, Grenadinesirup (1,2),

Bananennektar

TROPICAL WONDER

Rum, Ananassaft, Maracujanektar, Orangensaft, Bananennektar, Grenadinesirup (1,2)

INFINITY CRANBACUJA

Maracujanektar, Bananennektar, Cranberrynektar, Wodka, Grenadinesirup (1,2)

CAIPIRINHA

Cachasa, Limette, Limejuice (2), Rohrzucker

ERDBEER CAIPIRINHA

Cachasa, Limette, Rohrzucker, Limejuice (2), Erdbeersirup

MOIJITO

Rum, Limette, Minze, Sodawasser, Rohrzucker

MANGO MOIJITO

Rum, Limette, Minze, Sodawasser, Mangonektar, Rohrzucker

ERDBEER MOJITO

Rum, Limette, Minze, Sodawasser, Erdbeersirup, Rohrzucker

MALIBU BEACH

Malibu, Blue Curacao (1), Zitronensaft, Ananassaft, Bananennektar, Limejuice (2)

MALIBU SUNRISE

Malibu, Zitronensaft, Orangensaft, Grenadinesirup (1,2)

LONG ISLAND ICED TEA

Wodka, Cointreau, Rum, Tequila, Gin, Zitronensaft, Orangensaft, Cola (1,3;9)

HEIRE GETRANKE

(jeweils mit Sahne (+ 0,50€) oder Likér (+ 0,50€)
ESPRESSO

TASSE TEE

TASSE KAFFEE

CAFE LATTE / CAPPUCINO / LATTE MACCHIATO

LONGDRINKS

WHISKY COLA
4cl Whisky, Cola (1;3,;9)

RUM COLA
4cl Rum, Cola (1,3;9)

MALIBU COLA
4cl Malibu, Cola (1;3;9)

WODKA BULL
4cl Wodka, Red Bull (9;14)

WODKA + SAFT
4cl Wodka + Maracuja / Cranberry / Orange / Kirsche

MALIBU + SAFT
4cl Malibu + Cranberry / Kirsche / Maracuja / Orange

GIN TONIC

4cl Gin, Tonic Water

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

2,50€
2,50€
3,00€
3,30€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€
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